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Ograniczenie węglowodanów w diecie, przynosi
lepsze rezultaty w odchudzaniu niż diety niskotłuszczowe, wskazują naukowcy. W badaniu
opublikowanym w magazynie "Lancet Diabetes & Endocrinology", naukowcy wykazują, że
dieta niskowęglowodanowa jest bardziej efektywna.

Z badań przeprowadzonych przez naukowców z Harvarda wynika, że w procesie odchudzania lepsze
rezultaty przynoszą diety niskowęglowodanowe. Na podstawie badań i analiz dostępnych danych
specjaliści wykazali, że osoby stosujące diety, które ograniczają spożycie węglowodanów, osiągają
lepsze efekty.

 

"Mimo wszechobecnego przekonania, że aby schudnąć należy znacznie ograniczyć tłuszcze
w codziennej diecie, wykazujemy, że nie ma żadnego naukowego dowodu, który potwierdza tę tezę" -
podkreśla dr Deirdre Tobias.

 

Badania wykazały, że osoby, które stosowały diety niskowęglowodanowe były średnio o ponad jeden
kilogram chudsze od osób na diecie niskotłuszczowej. Jednak jak wskazują sami badacze, istotne są
zmiany długofalowe, odnoszące się generalnie do nawyków żywieniowych, a nie jedynie zmniejszania
czy też wykluczania poszczególnych produktów.

 

Osoby, które spożywają więcej warzyw, owoców, soków oraz produktów mlecznych, są znacznie
mniej narażone na choroby nowotworowe - wykazały udostępnione PAP badania specjalistów
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Źródło: www.pap.pl
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.

 
14-01-2025

Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.

 
14-01-2025

Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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